DATO ATTO, altresì, di dover approvare, per quanto sopra, la spesa per la liquidazione della 
mensilità di GIUGNOP 2025 secondo quanto riportato nella tabella suindicata, in favore del I 
elenco dei beneficiari ammessi al beneficio “PATTO DI CURA 2023 - 2024” che ammonta ad € 
20.400,00 (ventimilaquattrocento/00) già impegnata, con Determinazione n. 267 del 06.03.2025 sul 
Cap.1901/79 IMPEGNO 737; 

PRESO ATTO che l’erogazione della predetta somma sarà effettuata dall’Ambito Territoriale 
Sociale  di GINOSA, il quale provvederà a far accreditare gli importi su apposito conto corrente e/o

[...]

tabella di cui all'allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale e come di 
seguito nominata: 

ALL. A - “PATTO DI CURA 2023 – 2024” - DOMANDE AMMESSE E FINANZIATE. 
LIQUIDAZIONI MENSILITÀ GIUGNO 2025 

che ammonta ad € 20.400,00 (ventimilaquattrocento/00) con Determinazione n. 267 del 06.03.2025 
sul Cap.1901/79 IMPEGNO 737 bilancio 2025; 

2.di LIQUIDARE le somme in favore dei beneficiari ammessi al beneficio “PATTO DI CURA 
2023 - 2024”, secondo quanto riportato nella suddetta tabella; 

3.di DARE ATTO che il CUP è il seguente: